Jan 26

Termintiibersicht 2026

Donnerstag bis Montag 01.01 - 04.01

Montag

Dienstag

Feb 26
Donnerstag
Freitag - Dienstag
Mrz 26

Dienstag

Montag bis Mittwoch
Donnerstag

Freitag

Apr 26

Freitag - Montag

Mai 26

Freitag

Donnerstag - Freitag

Montag

Jun 26

Montag

Dienstag

Mittwoch
Donnerstag - Freitag
Freitag

Aug 26
Montag - Montag

Sep 26
Mittwoch
Okt 26
Dienstag

Nov 26
Dienstag

Dez 26 - Jan 27
Dienstag
Montag
Montag-Montag

Wir haben noch einen zusatzlichen Schlieltag.

05.01.2026
06.01.2026

12. Feb
13.02 - 17.02.2026

24.03.2026

23.Marz bis 25.Marz

26. Mrz

27. Mrz

03.04 - 06.04

01.05.2026
14.Mai - 15.Mai

25.05.2026

01.06.2025

02.06.2025

03.06.2025

04.06 - 05.06

19.06.2026

3.8-10.08.2026

30.09.2026

20.10.2026

10. Nov

01. Dez
07. Dez

KiTa geschlossen
KiTa geschlossen- Planungstag
KiTa geschlossen- Erste-Hilfe-Kurs Erzieher

Kita ab 12:30uhr geschlossen
KiTa geschlossen- Fasching

KiTa um 12:30 geschlossen-
Elternsprechnachmittag
Erste-Hilfe-Kurs Schulspatzen
Osterfeier Kita
Erste-Hilfe-Kurs Schulspatzen

KiTa geschlossen- Ostern

KiTa geschlossen- Tag der Arbeit
KiTa geschlossen-

Christi Himmelfahrt/Brickentag
KiTa geschlossen- Pfingstmontag

KiTa geschlossen- Ausflug Schulspatzen

Kita geschlossen- Planungstag

KiTa geschlossen- Betriebsausflug

KiTa geschlossen- Fronleichnam/Briickentag
KiTa ab 14uhr geschlossen-

Abschlussfest Schulspatzen

KiTa geschlossen- Sommerferien
Erntedankfeier

KiTa um 12:30 geschlossen-
Elternsprechnachmittag

Sankt Martinsfeier

Adventskirche
Nikolausfeier

21.12.2026 - 04.01.2027 KiTa geschlossen- Weihnachtsferien

Dieser wird aber rechtzeitig bekannt gegeben, damit ihr noch gut planen kdnnt.






