Terminübersicht 2026

<u>Jan</u>	26

<u> </u>			
Donnerstag bis Montag	01.01 - 04.01	KiTa geschlossen	
Montag	05.01.2026	KiTa geschlossen- Planungstag	
Dienstag	06.01.2026	KiTa geschlossen- Erste-Hilfe-Kurs Erzieher	
Feb 26			
Donnerstag	12. Feb	Kita ab 12:30uhr geschlossen	
Freitag - Dienstag	13.02 - 17.02.2026	KiTa geschlossen- Fasching	
<u>Mrz 26</u>			
Dienstag	24.03.2026	KiTa um 12:30 geschlossen-	
		Elternsprechnachmittag	
Montag bis Mittwoch	23.März bis 25.März	Erste-Hilfe-Kurs Schulspatzen	
Donnerstag	26. Mrz	Osterfeier Kita	
Freitag	27. Mrz	Erste-Hilfe-Kurs Schulspatzen	
<u>Apr 26</u>			
Freitag - Montag	03.04 - 06.04	KiTa geschlossen- Ostern	
<u>Mai 26</u>			
Freitag	01.05.2026	KiTa geschlossen- Tag der Arbeit	
Donnerstag - Freitag	14.Mai - 15.Mai	KiTa geschlossen-	
		Christi Himmelfahrt/Brückentag	
Montag	25.05.2026	KiTa geschlossen- Pfingstmontag	
<u>Jun 26</u>			
Montag	01.06.2025	KiTa geschlossen- Ausflug Schulspatzen	
Dienstag	02.06.2025	Kita geschlossen- Planungstag	
Mittwoch	03.06.2025	KiTa geschlossen- Betriebsausflug	
Donnerstag - Freitag	04.06 - 05.06	KiTa geschlossen- Fronleichnam/Brückentag	
Freitag	19.06.2026	KiTa ab 14uhr geschlossen-	
		Abschlussfest Schulspatzen	
Aug 26			
Montag - Montag	3.8-10.08.2026	KiTa geschlossen- Sommerferien	
<u>Sep 26</u>			
Mittwoch	30.09.2026	Erntedankfeier	
<u>Okt 26</u>			
Dienstag	20.10.2026	KiTa um 12:30 geschlossen-	
		Elternsprechnachmittag	
Nov 26			
Dienstag	10. Nov	Sankt Martinsfeier	
<u>Dez 26 - Jan 27</u>			
Dienstag	01. Dez	Adventskirche	
Montag	07. Dez	Nikolausfeier	
Montag-Montag	21.12.2026 - 04.01.2027	KiTa geschlossen- Weihnachtsferien	

Wir haben noch einen zusätzlichen Schließtag.

Dieser wird aber rechtzeitig bekannt gegeben, damit ihr noch gut planen könnt.